Anno etc. VII0 feria [quinta] ipso die sancte Cecilie in Proschouice (d. 22 Novembris 1397).

6142. (Cr. II p. 1). Prandota de S[anspow] fideiussit CC m[arcas grossorum pro] Marcissio et M[argaretha de] Wrocimouicz, [in quibus] CC marcis habent [hereditatem obligare], ubi esset cent[um iugera; si uero] Margaretha [filium non] habuerit, post [mortem ipsius] Marcissy habent c[edere predicte CC marce ad] dominam Annam [uxorem] ..... de Suchdol. It[em quando in] predictis ducentis [marcis obligabunt] hereditatem, tunc Praudota [erit] liber fideiussoria, [et si Margaretha non] habuerit prolem. (1. s.).

6143. Nota — Clemens de Lapanow et Prandota de Nepresna [terminum habent].

Incipiunt acta indiciorum tempore domini Michaelis iudicis terre Cracouiensis sub anno domini M0CCC0 nonagesimo septimo.

Et primo ipso die sancte Barbare feria tercia termini continuantur in Cracouia (d. 4 Decembris 1397). (Cr. II).

6144. (1) (Cr. II p. 3). Nota — Clemens de Grayow concessit quinquaginta marcas grossorum latorum pragensium Derzsconi de Lagewniky, quas tenetur eidem Clementi seluere bona fide ad diem sancti Thome proximum anni affuturi, pro quibus fideiussores extant

a. (16) (Cr. Ha p. 114). Nota — Clemens de Grayow concessit Lta marcas grossorum pragensium Dersconi de Lagewniki, quas tenetur soluere in festo beati Tome apostoli proximo anni futuri, pro quo extant certi fideiussores : Jasco de Polaninouicz Raphaelis, Po Jasco de Polaninouicze Raphaelis et Petrassius de Cossoczicze in solucionem L marcarum grossorum predictarum, alias si non persoluerit, extunc possessionem ville Lagewniky eidem Clementi debet assignare, si vero non assignauerit, extunc, dicti fideiussores ipsi Clementi omnia dampna, que perceperit ob non solucionem pecuniarum earundem tenebuntur s[uper uno] verbo eius et sine [iuramento| refundere; et similiter idem Derszsco eisdem fideiussoribus [se subdidit]. trassius de Cossoczicz in solucionem Lta marcarum grossorum, alias si non exsoluerit, tunc tenetur porrigere et dare intromissionem in Lagewniki cum omni iure et dominio, quod si non fecerit, hoc quod dampnum peceperit idem Clemens, hoc dampnum fideiussorum [erit], similiter subdidit se Dersco fideiussoribus sub dampnum absque iuramento cum Anna uxore Dersconis.

6145. (2) Msczissco de Gori con[fessus est] se teneri centum [marcas grossorum] pragensium racione certi [debiti] Andree de Grzegorzouicze, quas se obligauit [solutu]rum ad festum Natiuitatis Christi [proxime] nunc venturum, alias [si non] exsoluerit, extunc [partem] ville Zawadca dicte in personam ipsius Andree in perpetuum cum omni iure debet condescendere [iudicialiter] ac se eidem abrenunciare, si vero non condescenderit, extunc [omne] dampnum, quod idem [Andreas perceperit], absque [iuramento super uno verbo eius tenebitur refundere; idem Andreas] est liber a fideiussoria caucione, [pro qua] tunc dictus Msczischco in indicio terre Cracouiensis respondebit.